

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0008-2023

Entidad del Sector Público u Organización de la entidad: HOSPITAL HERMILO VALDIZÁN
 N° de Identificación: 017-133

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES							
								EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN					
								Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor				
ÁREA USUARIA: UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGO DE DESASTRES															
1	27/03/2023	003-2023	501100160015	SACO DE POLIETILENO 55 CM X 92 CM	23.199.199	S/.	1.80	UNIDAD				300	S/.	540.00	
1	27/03/2023	003-2023	791400080161	CARPA DE LONA IMPERMEABLE 2.85 MT X 3.00 M X 3.00 M CON ESTRUCTURA DE FIERRO	23.199.199	S/.	8,000.00	UNIDAD	4	S/.	32,000.00	1	S/.	540.00	
1	27/03/2023	003-2023	646100030007	TACHO DE PLASTICO TIPO SANSON 140 LT APROX	23.17.11	S/.	120.00	UNIDAD		S/.	0.00	50	S/.	5,000.00	
1	27/03/2023	003-2023	793700010014	CATRE PLEGABLE DE LONA 30 CM X 75 CM X 1.80 M	23.17.11	S/.	120.00	UNIDAD	20	S/.	2,400.00	4	S/.	480.00	
1	27/03/2023	003-2023	791400010258	TOLDE DE LONA 3.00 M X 4.00 X 4.00 M CON ESTRUCTURA METALICA	23.17.11	S/.	1,850.00	UNIDAD	4	S/.	7,400.00	3	S/.	5,550.00	
ÁREA USUARIA: OFICINA DE SEGUROS															
2	22/03/2023	003-2023	767400062745	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3162 NEGRO	23.15.12.	S/.	316.00	UNIDAD				60	S/.	18,960.00	
ÁREA USUARIA: OFICINA DE SEGUROS															
3	22/03/2023	002-2023	070500030059	SERVICIO DE MEDICO AUDITOR	23.29.11	S/.	316.00	SERVICIO						S/.	168,000.00
3	22/03/2023	002-2023	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	23.29.11	S/.	316.00	SERVICIO						S/.	77,500.00
3	22/03/2023	002-2023	210100010010	SERVICIO DE DIGITACIÓN	23.29.11	S/.	316.00	SERVICIO						S/.	45,000.00
3	22/03/2023	002-2023	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMATICA	23.29.11	S/.	316.00	SERVICIO						S/.	20,000.00

28

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0008-2023

Entidad del Sector Público u Organización de la entidad: HOSPITAL HERMILO VALDIZÁN
 N° de Identificación: 017-133

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Código Ítem N°	Descripción del Ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			INCLUSIÓN		
								CMIN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		Cantidad	Valor
								Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor		
3	22/03/2023	002-2023	170100030006	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMATICOS	23.29.11	S/. 316.00	SERVICIO						S/. 15,000.00
ÁREA USUARIA: UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGO DE DESASTRES													
4	29/03/2023	004-2023	281600210145	CABLE VULCANIZADO N°14 X 100 M	23.15.41.	S/. 503.30	UNIDAD		S/. 0.00		1		S/. 503.30
4	29/03/2023	004-2023	281600210294	CABLE ELECTRICO TIPO THW N°12 AWG X 100 M	23.15.41.	S/. 308.00	UNIDAD		S/. 0.00		10		S/. 3,080.00
4	29/03/2023	004-2023	281600210293	CABLE ELECTRICO TIPO THW N°10 AWG X 100 M	23.15.41.	S/. 413.87	UNIDAD		S/. 0.00		3		S/. 1,241.61
4	29/03/2023	004-2023	969800030435	TUBO PVC PARA DESAGUE SAL 4 IN X 3 M	23.15.41.	S/. 49.00	UNIDAD		S/. 0.00		10		S/. 490.00
4	29/03/2023	004-2023	285400320054	PANEL DE LUCES LED 60 CM X 60 CM 220 V 50/60 Hz48 W	23.15.41.	S/. 141.50	UNIDAD		S/. 0.00		50		S/. 7,075.00
4	29/03/2023	004-2023	281600210295	CABLE ELECTRICO TIPO THW N°14 AWG X 100 M	23.15.41.	S/. 170.00	UNIDAD		S/. 0.00		6		S/. 1,020.00
4	29/03/2023	004-2023	285400110036	LINTERNA DE MANO CON LUZ LED RECARGABLE	23.15.41.	S/. 240.00	UNIDAD		S/. 12,000.00	50			S/. 0.00
4	29/03/2023	004-2023	285400120036	LUMINARIAS DE 2 X 36 W CON REJILLA DE ALUMINIO	23.15.41.	S/. 88.75	UNIDAD		S/. 4,437.50	16			S/. 0.00
ÁREA USUARIA: UNIDAD FUNCIONAL DE GESTIÓN DE RIESGO DE DESASTRES													
5	29/03/2023	005-2023	070400190033	CINTA AISLANTE DE 19 MM X 22 M NEGRO	23.111.11	S/. 10.00	UNIDAD				30		S/. 300.00
5	29/03/2023	005-2023	151200070054	CINTILLO DE NAILO 4.80 MM X 20 CM	23.111.11	S/. 0.13	UNIDAD				200		S/. 26.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0008-2023

Entidad del Sector Público u Organización de la entidad: HOSPITAL HERMILO VALDIZÁN

N° de Identificación: 017-133

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Código Ítem N°	Descripción del Ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
								CMIN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
								Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
5	29/03/2023	005-2023	152100010167	ABRAZADERA DE ACERO 1 IN DOS OREJAS	23.111.11	S/. 1.00	UNIDAD					100	S/. 100.00
5	29/03/2023	005-2023	208400003004	LAVADERO DE ACERO INOXIDABLE DE 1 POZA	23.111.11	S/. 2,700.00	UNIDAD	3	S/. 8,100.00	1	S/. 426.00		
5	29/03/2023	005-2023	283400091015	PRENSA ESTOPA DE ACERO 1 IN	23.15.41	S/. 13.00	UNIDAD					100	S/. 1,300.00
5	29/03/2023	005-2023	969800030588	TUBO CORRUGADO DE PVC PARA INSTALACIÓN ELECTRICA 1 IN	23.15.41	S/. 5.90	UNIDAD					1000	S/. 5,900.00
5	29/03/2023	005-2023	283400010520	CAJA DE PASE DE PVC 10 CM X 20 CM X 20 CM	23.15.41	S/. 18.00	UNIDAD					100	S/. 1,800.00
5	29/03/2023	005-2023	285400120036	LUMINARIA DE 2 X 36 W CON REJILLA DE ALUMINIO	23.15.41	S/. 88.75	UNIDAD	50	S/. 4,437.50	45	S/. 3,993.75		
5	29/03/2023	005-2023	791400010258	TOLDE DE LONA 3.00 M X 4.00 X 4.00 M CON ESTRUCTURA METAL	23.17.11	S/. 1,850.00	UNIDAD	4	S/. 7,400.00	3	S/. 5,550.00		
5	29/03/2023	005-2023	199200050307	CONECTOR RJ 45 CAT 6	23.16.12	S/. 3.00	UNIDAD					200	S/. 600.00
5	29/03/2023	005-2023	199200050546	JACK RJ 45 CAT 6	23.16.12	S/. 15.00	UNIDAD					100	S/. 1,500.00
5	29/03/2023	005-2023	805000050122	GUANTE DE SEGURIDAD DE FIBRA RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS	23.16.14	S/. 78.90	UNIDAD	25	S/. 1,972.50	25	S/. 1,972.50		
5	29/03/2023	005-2023	805200020283	CINTA DELIMITADORA DE VINIL COLOR ROJO Y BLANCO 2 IN X 33 M	23.16.14	S/. 40.00	UNIDAD	5	S/. 200.00	5	S/. 200.00		

26



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0008-2023

Entidad del Sector Público u Organización de la entidad: HOSPITAL HERMILO VALDIZÁN
N° de Identificación: 017-133

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES							
								CMIN (Información Actual)			EXCLUSIÓN			INCLUSIÓN	
								Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
	30/03/2023	006-2023	605500010037	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SISTEMA ELECTRICO	23.24.71	S/. 30,000.00	SERVICIO		S/. 30,000.00		S/. 30,000.00				
ÁREA USUARIA: OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO															
7	30/03/2023	003-2023	601000020080	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMARA DE REFRIGERACION	23.24.71	S/. 5,900.00	SERVICIO								S/. 5,900.00
7	30/03/2023	003-2023	601000010023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	23.24.71	S/. 23,718.00	SERVICIO								S/. 23,718.00
7	30/03/2023	003-2023	603000050016	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CENTRAL TELEFONICA	23.24.71	S/. 15,000.00	SERVICIO		S/. 15,000.00		S/. 15,000.00				
7	30/03/2023	003-2023	606500260054	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS BIOMÉDICOS	23.24.71	S/. 10,000.00	SERVICIO		S/. 10,000.00		S/. 10,000.00				
7	30/03/2023	003-2023	606500040015	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ASPIRADORA DE SECRECIONES	23.24.71	S/. 5,000.00	SERVICIO		S/. 5,000.00		S/. 5,000.00				
7	30/03/2023	003-2023	607500030340	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MAQUINA DE COSER INDUSTRIAL	23.24.71	S/. 5,000.00	SERVICIO		S/. 5,000.00		S/. 5,000.00				
7	30/03/2023	003-2023	608500040019	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE BALANZA	23.24.71	S/. 1,500.00	SERVICIO		S/. 1,500.00		S/. 1,500.00				
ÁREA USUARIA: OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO															
8	30/03/2023	004-2023	607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	23.24.51	S/. 17,000.00	SERVICIO		S/. 17,000.00		S/. 17,000.00				S/. 15,230.00

24

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0008-2023

Entidad del Sector Público u Organización de la entidad: HOSPITAL HERMILIO VALDIZÁN

N° de identificación: 017-133

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES									
								CMN (Información Actual)			EXCLUSIÓN			INCLUSIÓN			
								Cantidad Total	Valor Total		Cantidad	Valor		Cantidad	Valor		
8	30/03/2023	004-2023	607500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	23.24.51	S/. 15,230.00	SERVICIO									S/. 15,230.00	
8	30/03/2023	004-2023	607500070277	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MINIBUS	23.24.51	S/. 18,000.00	SERVICIO		S/. 18,000.00		S/. 8,760.00						
8	30/03/2023	004-2023	607500070276	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MINIBUS	23.24.51	S/. 8,760.00	SERVICIO									S/. 8,760.00	
ÁREA USUARIA: OFICINA DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO																	
9	30/03/2023	005-2023	850500060027	SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL PARA CONSUMIDOR DIRECTO DE HIDROCARBUROS	23.26.3.99	S/. 7,822.00	SERVICIO									S/. 7,822.00	
Total General en S/								215	S/. 302,647.50	153	S/. 229,104.25	2320	S/. 579,220.91				

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación

3/ El campo de "cantidad total" se completó solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u Organización de la Entidad, se suscribe:

MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL "HERMILIO VALDIZÁN"
Mag. Carmen I. Yallico Castañeda
CLAD N° 29844
Jefa de la Oficina de Logística

HOSPITAL HERMILIO VALDIZÁN
PERÚ MINISTERIO DE SALUD
Lic. Adm. Gladys M. Ruiz Villacorta
CLAD N° 00759
DIRECTORA EJECUTIVA
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad